

# Primer Lackfärgsgrund

Beckers Primer Lackfärgsgrund är en högkvalitativ vattenburen grundfärg anpassad för möbler och snickerier inomhus. Grundfärgen fyller ut små ojämnheter och hindrar insugning i underlaget och skapar därför goda förutsättningar för lackfärgen att uppnå bästa slutresultat.



## TEKNISK INFORMATION

Glans	Matt
Bindemedel	Akrylat
Verktyg	pensel, roller, spruta
Målningstemperatur	Mellan +10°C till ca +25°C ytemperatur
Materialåtgång	8-10 m <sup>2</sup> /l
Torktider	Klibbfri efter 2 h. Övermålningsbar efter 8 h.
Verktygen rengöres med	Vatten eller penseltvätt
Brytbaser	Bas A
Burkstorlekar	0.675 l, 2.7 l

# APPLICERINGSINSTRUKTIONER

## Förberedelser av ytor

OMÅLADE YTOR: Säkerställ att ytan är fast och fri från damm.

MÅLADE YTOR: Rengör ytan med Beckers Inomhustvätt enligt rekommendation på förpackningen. Blanka ytor mattslipas med fint slippapper. Eventuella skador lagas med Beckers Snickerispackel, slipa sedan lätt.

FABRIKSLACKERADE OCH ICKE-SUGANDE YTOR: Grundmålas med Beckers Häftgrund.

## Applicering

Grundmåla med 1 strykning Primer Lackfärgsgrund. Måla med pensel eller spruta. På stor ytor kan roller användas, eftersläta med en flat pensel.

## Viktigt

Undvik målning om ytan är kallare än +10°C.

Rör om färgen väl från botten av förpackningen.

Besök [www.beckers.se](http://www.beckers.se) för mer information.

## Miljö och avfallshantering

Förslut öppnad förpackning väl. Ta bort mesta möjliga färg från målningsverktygen före rengöring. Flytande färgrester skall inte hållas i avloppet, utan lämnas till lokal miljöstation. Väl tömda och rengjorda emballage lämnas till återvinningsstationer eller -centraler. Eventuella metallhandtag ska sorteras som metall.

Informationen i detta dokument är inte avsedd att vara uttömmande eller fullständigt. Informationen baserar sig på laboratorietester och praktisk erfarenhet och är given efter vår bästa kunskap. Produktens kvalitet kontrolleras av vårt verksamhetssystem, baserat på krav av ISO9001 och ISO14001. Som tillverkare kan vi inte kontrollera de omständigheterna under vilka produkten används eller de många faktorerna som påverkar användandet och applicerandet av produkten. Tikkurila ansvarar inte för fall där produkten används i strid med anvisningarna eller för otillämpliga ändamål. Vi förbehåller oss rätten att förändra den givna informationen ensidigt utan anmälan.